

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě

Nákup ocelových van společností BYTES Tábor s.r.o

Cenová tabulka

Název a specifikace zboží	cena za jednotku bez DPH (ks, km)	počet kusů (ks, km)	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH
Vana Kaldewei Eurowa 150	1 154,02 Kč	54	62 317,08 Kč	13 086,59 Kč	75 403,67 Kč
Vana Kaldewei Eurowa 160	1 154,02 Kč	36	41 544,72 Kč	8 724,39 Kč	50 269,11 Kč
Nohy Kaldewei mod.č. 5030	578,57 Kč	90	52 071,30 Kč	10 934,97 Kč	63 006,27 Kč
veškeré ostatní náklady potřebné k řádnému splnění smlouvy	0,00 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Doprava zboží do sídla společnosti, 5 závozů	0,00 Kč	(dle vzorce počet km krát 5 závozů)	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM			155 933,10 Kč	32 745,95 Kč	188 679,05 Kč